VORSPEISE

Kirbiscremesuppe G
mit gebackenen Kurbiskernen
und Kurbisol

HAUPTSPEISE

Hausgemachte Gnocchi A/C/G
an KUrbisragout, Kichererbsen
und gebratenen Steinpilzen

Gebackener Butternutkirbis A/C/GC
dazu Fetagemuse, Kritharaki
(griechische Reisnudeln)

und Tomaten-Oliven-Dipp

Fangfrische Muscheln N
mit Tomaten-Knoblauch-Sud
dazu Baguette

Moules-frites N

franzosischer Klassiker
frische Muscheln serviert mit Pommes

DESSERT

bis-Cheesecake-Brownie A/C/G
t Vanilleeis und Klrbiskernol

7,50 €

21,50 €

18,50 €

25,50 €

27,00 €




